
 

Strona 1 z 2 
 

Nr Referencyjny: 3/07/2021/JRP               Leżajsk, 26.07.2021r. 
JRP/KP/DD/0013/2021 
 

Wg Rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dotyczy: Postępowania pn. ”Dostawa pojazdu specjalistycznego - śmieciarki” 
 

Szanowni Państwo, 

W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od 
potencjalnych Wykonawców w dniu 20.07.2021r. pytania (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). 
 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 – dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 
 
PYTANIE NR 1 
 

W związku z toczącym się postepowaniem na „Dostawa pojazdu specjalistycznego – smieciarki” 
wnoszę w imieniu [informacja niejawna] pytania do punkt 3,8 wymaganych minimalnych parametrów 
technicznych (kompletnego pojazdu):; 1. W parametrach podwozia zamawiający wymaga w pp13 Skrzynia 
biegów automatyczna za sprzęgłem hydrokinetycznym. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie 
równoważne skrzyni biegów automatycznej bez pedału sprzęgła w której czas zmiany biegów jest zbliżony 
dla sprzęgieł hydrokinetycznych. Taka skrzynia biegów uzyskała klasyfikację automatyczna w polu typ 
skrzyni biegów  
w Wyciągu ze świadectwa homologacji lub Deklaracji zgodności COC. Uzasadnienie; Skrzyni biegów oparta 
na innym rozwiązaniu niż sprzęgło hydrokinetyczne jest lżejsza, tańsza w eksploatacji, a posiada tą samą 
funkcjonalność, wytrzymałość na duże obciążenia, funkcje biegu pełzającego równą przetwornikowi 
momentu obrotowego.  
 
ODPOWIEDŹ NR 1 
 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci skrzyni biegów automatycznej bez pedała sprzęgła w 
której czas zmiany biegów jest zbliżony dla sprzęgieł hydrokinetycznych. 
 
PYTANIE NR 2 
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W związku z toczącym się postępowaniem na „Dostawa pojazdu specjalistycznego – smieciarki” 
wnoszę w imieniu [informacja niejawna] pytania do punktu 3,8 wymaganych minimalnych parametrów 
technicznych (kompletnego pojazdu):; 1. W parametrach podwozia zamawiający wymaga  w pp24 24) 
Szyby atermiczne, przednie i boczne, czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z szybami z 
bezpiecznego szkła klejonymi dwuwarstwowymi? Uzasadnienie: Dla klimatu w jakim znajduje się Polska, 
standardem są szyby klejone, hartowane, przednia koloru białego, boczne przyciemniane. 
Wyprodukowanie pojazdu z szybami atermicznymi wiązałoby się wydłużeniem terminu realizacji nie 
mieszczącego się w terminie wykonania zmówienia określonego w SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
 
Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z szybami z bezpiecznego szkła, klejonymi dwuwarstwowymi. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/485199 
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